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Valmistelu
Iisalmen keskusta valtuustoryhmä antoi valtuustoaloitteen museokortin 
käyttöönotosta Iisalmessa.

Museokortti mahdollistaa pääsyn kaikkiin Suomen 
museokorttikohteisiin samalla vuosimaksulla. Se on pienentänyt 
monien kansalaisten kynnystä vierailla museoissa ja lisännyt 
huomattavasti käyntimääriä. Suomessa on jo yli 300 
museokorttikohdetta ja määrä lisääntyy koko ajan. Valitettavasti 
kohteita on koko Ylä-Savossa kuitenkin vain Lapinlahdella taidemuseo 
Eemil. Iisalmessa ei pidä jäädä kehityksestä jälkeen tässäkään 
asiassa.

Ehdotamme, että museokortti otettaisiin pikimmiten käyttöön Iisalmen 
museoissa. Juhani Ahon museon ohella kaupungin tulisi selvittää ja 
tukea yhdistysten ylläpitämiä museoita liittymään 
museokorttimuseoiksi. Tämä voisi tapahtua esimerkiksi tarjoamalla 
tukea liittymisprosessiin ja mahdollisuus hakea taloudellista tukea 
kuluihin. Kaupunki antaa monille museoille tukea jo nyt avustusten 
muodossa ja esim. kotiseutumuseolla kaupunki maksaa osan 
työntekijän palkasta, joten museoiden kävijämäärän kasvattamiselle on
perusteita.

Uskomme, että museokortin käyttöönotto lisäisi turistien mielenkiintoa 
lisalmea kohtaan ja kannustaisi heitä viipymään kaupungissa 
pidempään ja hyödyntämään kaupungin palveluita. Saattaisipa joku 
valita Iisalmen käynti- tai pysähdyskohteeksi myös pelkän 
museokorttimahdollisuuden vuoksikin. Myös yläsavolaisten 
museovierailut lisääntyisivät, koska monelta ylä-savolaiselta 
museokortti löytyy jo nyt ja ilmainen sisäänpääsy kannustaisi 
käyttämään korttia myös kotiseudulla.

Samalla kannustamme museoita vieläkin enemmän keksimään 
tapahtumia ja tarinoita ympärilleen, jotta museoissa kerran vierailleet 
aktivoituisivat käymään niissä uudelleen. Nämä yhdistettynä 
museokorttiin, saattaisivat tarjota matkailijoille ja paikallisille 
kimmokkeen vierailla museoissa toisenkin kerran. Meillä on monia 
hienoja museoita, joissa kannattaa vierailla useamminkin.
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Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen tietoonsa saatetuksi ja lähettää 
sen sivistys- ja hyvinvointilautakunnan valmisteltavaksi. Aloite on 
käsiteltävä 17.8.2020 mennessä.

Päätös
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Muutoksenhaku
1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 
päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.
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